FM-MP3 evo er et anker fremstillet af galvaniseret
stål med tre ekspansionssekmenter, som
installers i et forboret hul og forankres ved
momentkontrolleret ekspansion.
Egenskaber
Materiale
Stål
Hvid zinkbelagt

Nominel
indlejringsdybde [hnom]
[mm]
Min.
indstillingsdybde [hef]
[mm]
Huldiameter i
befæstelseselement [df]
[mm]
fastg
tykke
[
73300B1205000
FM-MP3 evo
12x50* M8 12 70 50 43 10
73300B1506000 15x60* M10 15 80 60 50 12
73300B1808000 18x80* M12 18 100 80 69 14
Produktdimension - Sekskantskrue klasse 8.8
Art. nr. Bezeichnung
Stik
[Ø x

[mm]
Hole
diameter [do]
[mm]
Min.
huldybde [h1]
[mm]
Nominel
indlejringsdybde [hnom]
[mm]
Min.
indstillingsdybde [hef]
[mm]
Huld
befæstels
73301B1808000 FM-MP3 evo 18x80 M12x100 20 18 100 80 69
Produktdimension - Sekskantskrue klasse 8.8 Stor skive
** Not covered by CE certification
Art. nr. Bezeichnung Stik [Ø
x L]

[mm]
Min.
huldybde [h1]
[mm]
Nominel
indlejringsdybde [hnom]
[mm]
Min.
indstillingsdybde [hef]
[mm]
Hu
befæste
73307B1004500
FM-MP3 evo
10x45** M6x50 5 10 60 45 36
73307B1205000 12x50** M8x60 10 12 70 50 43
73307B1506000 15x60** M10x80 20 15 80 60 50
Teknisk datablad
FM-MP3 evo
Ekspansionshylse
Produktdimension - Gevindstang klasse 5.8

Montering
Installation data
** Not covered by CE certification
Art. nr. Bezeichnung Ø drilling hole
[d0] [mm]
Min. drill depth
[h1] [mm]
Ø boreholder
[df] [mm]
Installation torque
[Tinst] [Nm]
Embedment depth
[hef] [mm]
Min. support thickness
[hmin] [mm]
73300B1205000 FM-MP3 evo 12 70 10 15 43 100
73300B1506000 FM-MP3 evo 15 80 12 30 50 100
73300B1808000 FM-MP3 evo 18 100 14 50 69 140
73301B1808000 FM-MP3 evo 18 100 14 50 69 140
73307B1004500 FM-MP3 evo 10 60 8 8 36 100
73307B1205000 FM-MP3 evo 12 70 10 15 43 100
73307B1506000 FM-MP3 evo 15 80 12 30 50 100
Achs- und Randabstände - ETA-09/0067 Opt.7
**Ausführung RH ohne CE-Kennzeichnung